ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

29 марта 2021 года № С 11-4
	О внесении дополнения в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 18.12.2008 № С 55-4 «Об утверждении положений о муниципальной службе и о проведении аттестации муниципальных служащих в городе Новочебоксарске»

В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2020 № 347-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики решило:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в городе Новочебоксарске, утвержденное решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов от 18.12.2008 № С 55-4, следующее дополнение:

1.1. дополнить раздел II Положения о муниципальной службе в городе Новочебоксарске пунктом 2.5.1. следующего содержания:

«2.5.1. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии города Новочебоксарска Чувашской Республики, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии города Новочебоксарска Чувашской Республики в период замещения ими соответствующей должности.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

А.А. Ермолаев